COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financleros
Subtotal lago plazo
Otros pasivos
Total deuda y otros pasi

“Bajo protesta de decir ve declaramos, que los Estados Financieros y sus notas, son razonableme

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2022
(Pesos)

Moneda de Contratacién  Institucion o Pais Acreedor
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Saldo Inicial del Periodo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
72.947.167,33
72.947,167,33

Bonsabilidad def emisor’.

Saldo Final del Periodo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
67.712.603,75
67.712.603,75

C. CESAR A

Y CONTABILIDAD

CIALISTA DE RECURSOS

MTRA. FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS

JEFA DE PROYECTO DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS




